
 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

１２／２６～１／５の営業は下記の通りとさせて頂きます。 
 

１２／２６（日）   ９：００～１５：００ 

１２／２７（月）   ９：００～１５：００ 

１２／２８（火）   ９：００～１３：００ 

１２／２９（水）   お休みさせて頂きます 

１２／３０（木）   お休みさせて頂きます 

１２／３１（金）   お休みさせて頂きます 

０１／０１（土）   お休みさせて頂きます 

０１／０２（日）   定休日 

０１／０３（月）   お休みさせて頂きます 

０１／０４（火）   お休みさせて頂きます 

０１／０５（水）   ９：００～１５：００ 
 

休業中・営業時間外の変更・お取消等は各運輸機関、宿泊施設等へ 

直接お客様ご自身で ご連絡お願い致します。 

お取消し日時と担当者も控えて後日弊社にご連絡下さい。 

ご迷惑をおかけ致しますが、宜しくお願い申し上げます。 
                                      緊急連絡先  0285-82-3251 

 

 

ＪＴＢパートナー店 

株式会社アキヤマ観光  スタッフ一同  


